様式第１号（その３）（第２条関係）

港湾施設使用許可申請書
　年　　月　　日
福井県知事　様
申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
（法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名）
電話番号

軌道走行式荷役機械を使用したいので、次のとおり申請します。
	※　申請者コード

	※　施設コード

	荷役機械名称

	信号符字
(コールサイン)等

	船名

	使用予定期間
	　　　　　年　　月　　日　　時　　分から

	　　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	備考

(注)１　別に定める方法により申請書を作成するときは、この様式に所要の調整をして用いることができる。
２　※印の欄は、別に定める方法により申請書を作成した場合にのみ記入するものとする。